

Universitas Hang Tuah

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU PO

Jl. Arif Rahman Hakim No. 150 Surabaya 60111 Telp. 031-5945864, 5945894 Ext. 503 Fax. 031-5946261 http://www.hangtuah.ac.id email:fisip.uht@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN Nomor: SKEP/ 67 /UHT.B0.FISIP/IX/2018

Tentang

PENGANGKATAN PENGURUS ALUMNI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS HANG TUAH **PERIODE 2018 - 2022**

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS HANG TUAH

- Menimbang : 1. Bahwa untuk kelancaran dan koordinasi alumni FISIP Universitas Hang Tuah diperlukan wadah alumni dengan nama IKA FISIP Universitas Hang
 - 2. Bahwa untuk pelaksanaan tersebut, perlu dikeluarkan Surat Keputusan.
 - 3. Berdasarkan Rapat Alumni Tanggal 09 September 2018 di Gunawangsa Hotel, Surabaya.

- Mengingat: 1. Undang Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 2. Undang Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
 - 3. Akte Notaris R. Soejono Nomor 5 Tahun 1987 di Surabaya tentang Pendirian Yayasan Nala.
 - 4. Akte Notaris Ny. Yvonne Iskandar, SH Nomor 46 tanggal 30 Juni 2004 tentang Perubahan Anggaran Dasar Yayasan Nala.
 - 5. Statuta Universitas Hang Tuah Tahun 2013.

MEMUTUSKAN

- Menetapkan: 1. Mengesahkan Pengurus IKA FISIP Universitas Hang Tuah Periode 2018 -2022dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran
 - 2. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Dengan Catatan:

Bahwa apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

> Qitetapkan di : Surabaya S.Sos., M.SM.









tanggal: 11 September 2018

Lampiran Surat Keputusan Dekan FISIP UHT, Nomor: SKep/ &7/UHT.B0.FISIP/IX/2018

Tanggal: 11 September 2018

PERSONALIA PENGURUS IKATAN ALUMNI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK – UNIVERSITAS HANG TUAH PERIODE 2018-2022

I. PEMBINA/PENASEHAT

Dekan FISIP

: Herman, S.Sos., M.SM

Wakil Dekan I FISIP

: Deasy Arieffiani, SIP., M.IP

Wakil Dekan II FISIP

: Drs. Winarto, MM

II. PENGURUS

Ketua Umum

: Utama Indrayana, S.Sos

Wakil Ketua

: Budi Santoro, SE., MAP

Sekretaris

: Sapit Hidayat, S.Sos, MAP

Bendahara

: Lunariana Lubis, ST., MAP

Koordinator Alumni

: Sasmito Jati Utama, S.Sos, MAP

Bidang Pendidikan dan Pengembangan

: Lukman Yudho, ST, MAP

Bidang Kerjasama dan Usaha

: Agus Setiawan, SAB

Bidang Informasi dan Komunikasi

: M.Husni Tamrin, SAP., MKP

Kesekretariatan

: Shofah, SAP

a b a y a, 11 September 2018

Herman S.Sos., M.SM.